ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
27.07.2012г.                                                                                                                  № _1_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Заместитель председателя Комиссии
	Веретенников И.В.

	Члены Комиссии
Независимый эксперт
Секретарь комиссии

	Москвичева О.Н.

Овчинникова В.Ю.
Романчук И.С.
Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение первого этапа конкурса на включение в кадровый резерв: старшая группа должностей - специалист-эксперт (пресс-секретарь) финансово-административного отдела.
1. СЛУШАЛИ: Поткину И.В.
О результатах проведения первого этапа конкурса на включения в кадровый резерв: старшая группа должностей - специалист-эксперт (пресс-секретарь) финансово-административного отдела, не поступило не одного пакета документов.
2.Обсуждение конкурс признать не состоявшимся.
Итоги обсуждения:

Присутствовало: 5 членов Комиссии. Голосовали открыто.

Единогласно члены Комиссии признали, конкурс на включения в кадровый резерв: старшая группа должностей не состоявшимся.
РЕШИЛИ:

1. Признать не состоявшимся первый этап конкурса на включение в кадровый резерв: старшая группа должностей - специалист-эксперт (пресс-секретарь) финансово-административного отдела.
Председатель Комиссии                                                                      _____________________

Заместитель председателя Комиссии                                                 _____________________

Члены Комиссии                                                                                   _____________________
                                                                                                                _____________________
Независимый эксперт
_____________________

_____________________
PAGE
2